务操作规程、 服务质量的相关要求 。

第二条 保安服务地点、 范围和保安服务人员

2. 1 保安服务地点： 由甲方指定 。

2.2保安服务的范围： 甲方确认的区域。

2.3保安服务人员安排： 在甲乙双方确定的保安服务人员的

基础上，乙方按甲方的要求提供24小时值守和巡视。

第三条 保安服务合同期限

2026 年
」 3 月

」 1 日至_2027 年 2 月_28 日。

第四条 保安服务费用标准及支付方式

— 2

4.1保安服务费用标准为¥4425元/人/月，共计32人； 本

1699200元 (人民币大写： 壹佰陆拾玖万玖仟贰佰合同总价为

元整) ; 上述费用为包干的全部费用，包含人员工资、 社保、 装

—